Can. 10 - Verbo Dei inhaerentes atque vivo Ecclesiae magisterio 
authentico adhaerentes tenentur christifideles fidem immenso pretio 
a maioribus custoditam ac transmissam integre servare et aperte pro
fiteri necnon eam et exercendo magis intellegere et in operibus carita
tis fructificare. 

Can. 11 - Inter christifideles omnes ex eorum quidem in Christo 
regeneratione viget vera circa dignitatem et actionem aequalitas, qua 
cuncti secundum suam cuiusque condicionem et munus ad aedificatio
nem Corporis Christi cooperantur. 

Can. 12 - § 1. Christifideles obligatione tenentur sua cuiusque 
agendi ratione ad communionem semper servandam cum Ecclesia. 
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§ 2. Magna cum diligentia obligationes impleant, quibus tenentur 
erga universam Ecclesiam et propriam Ecclesiam sui iuris. 

Can. 13 - Omnes christifideles secundum suam cuiusque condicio
nem ad sanctam vitam ducendam atque ad Ecclesiae incrementum 
eiusque iugem sanctificationem promovendam vires suas conferre debent. 

Can. 14 - Omnes christifideles ius et obligationem habent allabo
randi, ut divinum salutis nuntium ad omnes homines omnium tem
porum ac totius orbis magis magisque perveniat. 

Can. 15 - § 1. Quae Ecclesiae Pastores Christum repraesentantes 
tamquam fidei magistri declarant aut tamquam Ecclesiae rectores sta
tuunt, christifideles propriae responsabilitatis conscii christiana oboe
dientia prosequi tenentur. 

§ 2. Christifidelibus integrum est, ut necessitates suas, praesertim 
spirituales, suaque optata Ecclesiae Pastoribus patefaciant. 

§ 3. Pro scientia, competentia et praestantia, quibus pollent, ipsis 
ius est, immo et aliquando obligatio, ut sententiam suam de his, quae 
ad bonum Ecclesiae pertinent, Ecclesiae Pastoribus manifestent eam
que, salva integritate fidei et morum ac reverentia erga eosdem Pasto
res attentisque utilitate communi et personarum dignitate, ceteris chri
stifidelibus notam faciant. 

Can. 16 - Ius est christifidelibus, ut ex spiritualibus Ecclesiae 
bonis, praesertim ex verbo Dei et sacramentis, adiumenta ab Eccle
siae Pastoribus accipiant. 

Can. 17 - Ius est christifidelibus, ut cultum divinum persolvant 
secundum praescripta propriae Ecclesiae sui iuris utque propriam vitae 
spiritualis formam sequantur doctrinae quidem Ecclesiae consentaneam. 

Can. 18 - Integrum est christifidelibus, ut libere condant atque 
moderentur consociationes ad fines caritatis vel pietatis aut ad voca
tionem christianam in mundo fovendam utque conventus habeant ad 
eosdem fines in communi persequendos.